

DABALABA – Piedzīvojumu ekskursijas 7.- 12.klašu skolēniem



Foto autors Dabalaba foto arhivs

Piedzīvojumu ekskursijas 7. līdz 12. klašu skolēniem

DabaLaba iesāc vai noslēdz mācību gadu ar loka šāvēja stāju un neskartas dabas pārliecību!

Patiks gan puīšiem, gan meitenēm! Atpūtīsies arī skolotājas un skolotāji!

Tas ir droši un dabīgi aizraujoši!

Rudeni un pavasari:

1 dienas ekskursija „Atpazīsti Latvijas mežos mītošos zvērus pārgājienā ar loku”, 4-5 stundas, īpašais skolēnu piedāvājums maijā, septembrī un oktobrī- Eur 14.00 no personas. Klases skolotājam - bez maksas!

Piedāvājumā iekļauts: zupa pie klāta galda pēc loka šaušanas (pusdienas).

1 dienas ekskursija ar kanoe laivām instruktora pavadībā- Eur 15.00 no dalībnieka.

Vajadzīgās lietas: laika apstākļiem atbilstošs ērts apģērbs, meža pastaigai piemēroti apavi.

Piedāvājumā iekļauts: zupa ar piegādi maršruta galapunktā pēc laivošanas.

Ja jums radušies papildus jautājumi, droši rakstiet, zvaniet! Piedāvājums ir pielāgojams grupas vēlmēm!

Pavasari:

2 dienu ekskursija “Pilnais piedzīvojums dabā”

Pirmajā dienā iepazīsti Latvijas zvērus pārgājienā ar loku, otrajā dienā brauciens ar kanoe laivām pa Stendes, Rindas vai Irbes upēm.

2 dienu ekskursija maksā Eur 29.00 no ekskursijas dalībnieka. Iekļautas telšu vietas ar malku, ūdeni, nojumi, ugunsкура piederumi.

Vajadzīgās lietas: ērts apģērbs, meža pastaigai piemēroti apavi, viss nepieciešamais, lai nakšņotu teltīs, pārtika vakariņām, brokastīm.

Piedāvājumā iekļauts: zupa pie klāta galda pēc loka šaušanas (pusdienas), zupa ar piegādi maršruta galapunktā otrajā dienā pēc laivošanas.

Papildus informācija:

Teritorijas noma Muzejpedagoģiskās programmas Meistarklases Ugunsкура vietas Ekskursijas Apmeklējumu pieteikt iepriekš Iespējami norēķini ar maksājumu karti

Kafejnīca Vieta piknikam Iespējami norēķini skaidrā naudā Atļauti mājdzīvnieki Sauna Gājējiem draudzīgs Izbraukuma banketi Bērnu stūrītis Autostāvieta Grīls

Atpūtas zona ar galdiņiem Laivu noma Ēdiens līdžņemšanai Makšķerēšana Peldvieta Brokastis (papildus maksa) Ēdiena piegāde Pirts Sup noma Telpas svinībām

Telšu vietas Āra terase



+371+37126844295

info@dabalaba.lv

www.dabalaba.lv

"Daba laba", Ventspils novads, Ances pagasts, LV-3612

Pr. Ot. Tr. Ce. Pk. Se. Sv.

(Saskaņā ar rezervācijām, t: 26844295, www.dabalaba.lv)

"Daba laba", Ventspils novads, Ances pagasts, LV-3612

